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Raaseporin 5. kulttuurikonferenssi antaa yksimielisesti seuraavan 
lausuman:

Kaupungin siirtymäaikana kulttuurikonferenssin perimmäisenä 
tarkoituksena on ollut luoda kuva uudesta Raaseporin kaupungista sekä 
jakaa tietoa ja stimuloida uuteen yhteydenpitoon.

Kulttuuriyhteisölle kertyy uusia toimintamuotoja syksyn kunnallisvaalien 
jälkeen kun asetetaan uusia, kunnallisia yhteistyöelimiä. Konferenssi vaatii 
tuolloin että nykyinen kulttuuri- ja museojaosto voitaisiin korvata 
lautakunnalla. Toisekseen tulisi harkita miten kulttuuritoimiston toiminta 
voitaisiin organisoida uudelleen ja sen johtoon asettaa kulttuuripäällikkö. 
Tulisi harkita miten kulttuurikonferenssin organisaatiota voitaisiin 
monipuolistaa.

Kulttuurilautakunnan uusiin ja tärkeisiin tehtäviin vuoden 2012 aikana ja sen 
jälkeen kuuluu paikallisen kulttuuriohjelman laatiminen. Tuolloin on 
erityisesti pohdittava miten eri maahanmuuttajaryhmät voisivat esitellä 
kunnan puitteissa eri toimintojaan esim. käsityön, ruuanlaiton ja lasten 
päivähoidon merkeissä.

Raaseporin kulttuuripiirit ovat kokeneet äkkinäiset ja jyrkät toiminta-
avustuksien leikkaamiset aktiivisille kulttuuriyhdistyksille ja myös 
suuremmille yhteisöille järkyttävinä Kulttuuritoiminta lakastuu. 
Kulttuurikonferenssi peräänkuuluttaa siksi että ylimääräinen kulttuuriraha 
kaupungin syrjäseutuja varten voitaisiin myöntää heti taloudellisen tilanteen 
sen salliessa.

Kulttuurikonferenssi panee tyytyväisyydellä merkille että suomenkielinen 
kulttuuritoiminta on Raaseporissa kehittynyt myönteisesti ja tukee toiminnan 
jatkumista esim. Filmijuhlien, kirjallisten tapahtumien ja musiikki-iltojen 
muodossa, jotka ylitävät kielirajan.



Kulttuurikonferenssi korostaa voimakkaasti että EKTA-museon panostus 
Helene Schjerfbeck-teemaan kehittyisi sekä siten että Raaseporiin syntyisi 
uusi kulttuuritapahtuma ja siten että taiteilija voitaisiin kytkeä yhä lähemmin 
paikalliseen, ainutlaatuiseen ympäristöön.

Kahvilatoiminta muodostaa vaikean ongelman, koska se voi nojautua 
yksinomaan yksityisiin ja kaupallisiin aloitteisiin. Ei voida pitää 
hyväksyttävänä, että nuorisolta puuttuu mahdollisuudet kahvilakäynteihin 
klo 17 jälkeen Samoin tulisi ajatusta eläkeläisten kahvilakäynneistä ja 
kulttuuritoiminnasta syventää. Nämä aloitteet, kuten kulttuuritoiminnan 
yleinen laajentaminen vaativat, että toimintaa on pidettävä hallinnolliset 
rajat ylittävänä, sekä hallinnollisesti että taloudellisesti.

Kokous vastaanotti kolme ehdotusta kulttuuritoimijoiden palkitsemiseksi. 
Konferenssi kehottaa kulttuuritoimistoa käsittelemään ehdotuksia ja 
tarvittaessa tekemään kaupungin viranomaisille palkitsemisesityksen. 

Kulttuurikonferenssi haluaa kaikin voimin varjella Mustion kyläkirjaston 
toimintaa. Kirjasto toimii taloudellisesti edullisesti ja sen kulttuurivaikutukset 
ylittyvät paljon laajemmalle kuin sen maantieteellinen toimiala. Jos kirjaston 
ovi Mustiolla lopullisesti suljetaan, sammuu kulttuurin liekki Mustiossa.

 


